ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ
ГЕРМЧИГ ЮЬРТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

      от «___»________2021г.            	с. Герменчук				   № ____

     О внесении изменений в решение № 09.1 от 19.12.2012г. «Об утверждении генерального плана Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федеральным Законом от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», Уставом Герменчукского сельского поселения, Совет депутатов Герменчукского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики;
2. Пункт 1 решения Совета депутатов Герменчукского сельского поселения № 09.1 от 19.12.2012г. «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Герменчукского сельского поселения» признать утратившим силу;
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Герменчукского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава	Герменчукского сельского поселения				   З.С. Инаева